

1124.1.005A (1124.1.001A)	Воспитатель (группа № 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.1.006A (1124.1.001A)	Воспитатель (группа № 6)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.1.007A (1124.1.001A)	Воспитатель (группа № 7)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.1.008A (1124.1.001A)	Воспитатель (группа № 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.1.009A (1124.1.001A)	Воспитатель (группа № 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.1.010A (1124.1.001A)	Воспитатель (группа № 10)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.1.011	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.1.012	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Учебно-вспомогательный персонал																							
1124.2.013A	Младший воспитатель (группа № 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.2.014A (1124.2.013A)	Младший воспитатель (группа № 2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.2.015A (1124.2.013A)	Младший воспитатель (группа № 3)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.2.016A (1124.2.013A)	Младший воспитатель (группа № 4)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.2.017A (1124.2.013A)	Младший воспитатель (группа № 5)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.2.018A (1124.2.013A)	Младший воспитатель (группа № 6)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.2.019A (1124.2.013A)	Младший воспитатель (группа № 7)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.2.020A (1124.2.013A)	Младший воспитатель (группа № 8)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.2.021A (1124.2.013A)	Младший воспитатель (группа № 9)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.2.022A (1124.2.013A)	Младший воспитатель (группа № 10)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Технический персонал																							
1124.3.023	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.3.024	Старшая медицинская	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Да**/ Нет	Нет	Да	Нет	Нет

1124.3.028	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.3.029A	Рабочий по обслуживанию и уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1124.3.030A (1124.3.029A)	Рабочий по обслуживанию и уборке территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* Норма бесплатной выдачи молока составляет 0,5 литра за смену независимо от продолжительности смены. Если время работы во вредных условиях труда меньше установленной продолжительности рабочей смены, молоко выдается при выполнении работ в указанных условиях в течение не менее чем половины рабочей смены (ч. прил. 1 Приказ Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 N 45н).

** - Сохраняется для работников в соответствии с п. 3 ст. 15 ФЗ № 421 от 28.12.2013 г.

Дата составления: 15.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)

(подпись)
Гнебедюк Елена Ивановна
Ф.И.О.
15.12.17
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ПК
(должность)

(подпись)
Бабкина Елена Борисовна
Ф.И.О.
15.12.17
(дата)

Заместитель заведующей по АХЧ
(должность)

(подпись)
Якубович Елена Геннадьевна
Ф.И.О.
15.12.17
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1235
(№ в реестре экспертов)

(подпись)
Ещенко Евгения Сергеевна
Ф.И.О.
15.12.2017
(дата)